
UCHWAŁA NR 133/XI/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie przekazania petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506,1309,1696,1815) oraz art.6 ust. 1 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku (Dz.U. z 2018 r. 
poz.870) Rada Miejska w Woźnikach uchwala co następuje:

§ 1. 

Po zapoznaniu się z petycją z dnia 04 grudnia 2019 roku w sprawie zmiany przepisów prawa, Rada Miejska 
w Woźnikach postanawia przekazać petycję do Sejmu, Senatu, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, jako organu 
właściwego do rozpatrzenia, posiadającego inicjatywę ustawodawczą w tym zakresie zgodnie 
z art. 118 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Woźnikach, zobowiazując ją do 
powiadomienia podmiotu wnoszącego petycję.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Woźnikach

Tomasz Nowicki

Id: 36BD0B21-CE16-43B4-BB72-730783414717. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 06 grudnia 2019 r. wpłynęła do Rady Miejskiej petycja z dnia 04 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany
przepisów prawa. Rada Miejska w ramach swoich kompetencji nie jest władna rozpatrzyć przedmiotu spraw
zawartych w petycji. Właściwym podmiotem w zakresie zmiany przepisów prawa będzie Sejm, Senat, Prezydent
Rzeczypospolitej Polskiej. Organy te posiadają inicjatywę ustawodawczą w tym zakresie, zgodnie z art. 118
Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej.

Zgodnie z prośbą wnoszącej petycję treść petycji została opublikowana na stronie internetowej Biuletynu
Informacji Publicznej.

W związku z powyższym petycja zostanie przesłana do właściwego organu celem załatwienia sprawy według
kompetencji.

Id: 36BD0B21-CE16-43B4-BB72-730783414717. Podpisany Strona 1




